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154§ LIEDON KUNNAN LAUSUNTO MAAKUNTIEN RAHOITUSTA KOSKEVAN 
LAKILUONNOKSEN (HE 15/2017) TÄYDENTÄMISEKSI 

 
Kunnanhallitus 154/3.4.2017 
Liite 78e 
Maakuntien rahoitusta koskevan lakiluonnoksen täydentäminen 
 
Valtiovarainministeriö pyytää jakelussa mainituilta tahoilta lausuntoja 
luonnoksesta hallituksen esityksen (15/2017 vp) täydentämiseksi 
maakuntien perustamista ja sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämi-
sen uudistusta koskevaksi lainsäädännöksi sekä Euroopan paikalli-
sen itsehallinnon peruskirjan 12 ja 13 artiklan mukaisen ilmoituksen 
antamiseksi. Myös muut kuin jakelussa mainitut tahot voivat antaa 
asiassa lausuntonsa. 
 
Esitysluonnoksessa ehdotetaan täydennettäväksi maakuntien rahoi-
tuksesta 2.3.2017 annettua lakiehdotusta siten, että maakuntien ra-
hoitusjärjestelmää voitaisiin käsitellä kokonaisuutena kaikkien maa-
kunnan vastuulle siirtyvien tehtävien rahoituksen osalta. Eduskunta-
käsittelyssä oleva maakuntien rahoitusta koskeva lakiehdotus sisäl-
tää tässä vaiheessa vain sosiaali- ja terveydenhuollon, ympäristöter-
veydenhuollon sekä pelastustoimen tehtävien rahoitusta koskevan 
sääntelyn. 

 
Annettuun hallituksen esitykseen sisältyy ehdotus maakunta laiksi, 
jossa on ehdotettu säädettäväksi myös muiden kuin sosiaali- ja ter-
veydenhuollon, pelastustoimen ja ympäristöterveydenhuollon tehtä-
vien siirtymisestä maakunnalle. Tällaisia tehtäviä ovat aluekehittä-
misen ja rakennerahastotoiminnan, elinkeinojen edistämisen, aluei-
den käytön ohjauksen ja suunnittelun, maatalous- ja viljelijäntuki-
hallinnon, maatalous- ja turkistarhayrittäjien lomituksen, vesivarojen 
käytön ja hoidon, vesien- ja merenhoidon, rakentamisen ohjauksen, 
kulttuuriympäristön hoidon, maakunnallisen identiteetin ja kulttuu-
rin edistämisen, ympäristötiedon tuottamisen ja jakamisen tehtävät 
sekä maakunnille lain perusteella erikseen säädettävät tehtävät. 
Näiden tehtävien rahoitusta koskevat ehdotukset sisältyvät nyt käsi-
teltävänä olevaan esitysluonnokseen. 
 
Lisäksi esitysluonnoksessa ehdotetaan täydennettäväksi maakunta-
lain, sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain ja pe-
lastustoimen järjestämisestä annetun lain voimaanpanosta annetta-
vaksi ehdotettua lakia sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastus-
toimen toimitiloihin myönnettyjä valtionavustuksia koskevalla pykäläl-
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lä. Voimaanpanolakiin esitettäviä säännöksellä varmistettaisiin, että 
uudistuksen toimeenpanen seurauksena kunnilta tai kuntayhtymiltä 
ei ryhdytä perimään takaisin sosiaali ja terveydenhuollon tai pelas-
tustoimen toimitiloihin myönnettyjä valtionavustuksia, jos toimitilan 
käyttötarkoituksen, hallinnan tai omistusoikeuden muutos tai jäämi-
nen kokonaan pois käytöstä ei johdu kunnan tai kuntayhtymän vaiku-
tusmahdollisuuksien piirissä olevasta syystä, vaan nimenomaan uu-
distuksen toimeenpanosta. 
 

Valmistelija: 
Toimialajohtaja Rauno Peltola 
 

Kunnanjohtajan ehdotus: 
Liedon kunta toteaa, ettei sillä ole huomauttamista kyseessä olevan 
lakiluonnoksen johdosta. 
 

Kunnanhallituksen päätös: 
Kunnanjohtajan päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Lisätietoja antavat: Alivaltiosihteeri Tuomas Pöysti (STM),  
puh. 0295 163 012 ja neuvotteleva virkamies Virpi Vuorinen (VM), 
puh. 0295 530 557. 
 
Täytäntöönpano: valtiovarainministerio@vm.fi (13.4.2017 mennessä) 

 

 
Sähköisesti tarkastetusta sekä säädetyllä tavalla edeltäpäin ilmoitettuna aikana 7.7.2017 
kunnan internetsivuilla yleisesti nähtävänä olleesta pöytäkirjasta otetun otteen oikeaksi todis-
taa 
 
Liedossa 4.4.2017 
 
Pöytäkirjanpitäjä  Marja Toivola 
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